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CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS
SG DAMES

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION
DELEGUE TECHNIQUE MALSINES, MARKUS (ITA)
ARBITRE ROIG, LLUIS (SPA)
ARBITRE ADJOINT ORRIOLS, JOAN (AND)
DIRECTEUR D'EPREUVE BREITFUSS, LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE
PISTE SUPERMOLINA
DEPART 2055 m
ARRIVEE 1705 m
DENIVELEE 350 m
LONGUEUR 1440 m
HOMOLOGATION 7800/03/05

TRACEUR
OUVREURS

GHIRARDI, VALERIO (SPA)
- A - QUIXAL, ANIA (SPA)

PORTES 32
CHANGEMENTS DIRECTION 32
HEURE DEPART 10:15

METEO : BONNE NEIGE : NON TEMPERATURE D : -2°    A : -4°
LISTE n°1009     PENALITE APPLIQUEE : 46,50 F = 1060

Toni MonterdeVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.10

25/03/2009  /  LA MOLINA (SPA)  /  RFEDI SPA6262.652  /  Le 25/03/2009 à 11:37  /  Page 1/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Temps Ecart Points

1 102 495318 RUIZ CASTILLO Carolina 1981 SPA ANZ 55.24 0,00
2 104 495763 JARDI Andrea 1990 SPA CAT 55.92 0.68 13,05
3 114 495615 MORLANS Leyre 1987 SPA ARA 56.15 0.91 17,46
4 105 495934 JARDI Laura 1992 SPA CAT 56.73 1.49 28,59
5 108 197327 LOPEZ Stacy 1992 FRA FRA 57.17 1.93 37,03
6 109 495795 MENGUAL Aura 1990 SPA CAT 57.29 2.05 39,34
7 112 495651 CARRERAS Claudia 1988 SPA CAT 58.14 2.90 55,65
8 101 495820 GONZALEZ BERENGER Natalia 1990 SPA MAD 59.16 3.92 75,22
9 103 197287 VIDAL Laura 1992 FRA FRA 59.60 4.36 83,66

10 106 495794 MARTINEZ Sandra 1990 SPA ARA 59.61 4.37 83,86
11 123 495036 LLUENT VALLET Judith 1971 SPA CAT 59.68 4.44 85,20
12 111 25159 ALTIMIR SIMO Carla 1993 AND AND 59.76 4.52 86,73
13 117 495764 CARBONELL Marta 1990 SPA CAT 59.88 4.64 89,04
14 115 495829 BADIA Marta 1991 SPA CAT 1:00.27 5.03 96,52
15 120 495930 GARIN Inda 1992 SPA ARA 1:00.49 5.25 100,74
16 122 495994 NOGUERA Esther 1993 SPA CAT 1:00.84 5.60 107,46
17 129 496009 MORA Marta 1993 SPA ARA 1:00.89 5.65 108,42
18 154 25163 OLIVERAS GABARRE Gemma 1993 AND AND 1:01.18 5.94 113,98
19 119 496023 OLIVA Laura 1993 SPA CAT 1:01.50 6.26 120,12
20 132 495987 MARTINEZ Maria 1993 SPA CAT 1:01.57 6.33 121,47
21 125 25164 OLIVERAS GABARRE Sandra 1993 AND AND 1:02.12 6.88 132,02
22 110 495786 GARCIA Cristina 1990 SPA ARA 1:02.23 6.99 134,13
23 141 197279 CHALONS Deborah 1992 FRA FRA 1:02.86 7.62 146,22
24 116 495864 VAZQUEZ ALBA 1991 SPA CAT 1:02.92 7.68 147,37
25 130 495986 CARBONELL Jana 1993 SPA CAT 1:02.98 7.74 148,52
26 134 495916 GANDARIAS Mercedes 1991 SPA VAS 1:03.67 8.43 161,76
27 128 496030 GARCIA Mireia 1993 SPA CAT 1:04.01 8.77 168,29
28 121 496011 CAPELLA Anna 1993 SPA CAT 1:04.52 9.28 178,07
29 140 496000 COGOLLOS Ana 1993 SPA CAT 1:05.02 9.78 187,67
29 127 495973 PARERA Paula 1992 SPA CAT 1:05.02 9.78 187,67
31 151 496007 BELIO Monica 1993 SPA ARA 1:05.12 9.88 189,59
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25/03/2009  /  LA MOLINA (SPA)  /  RFEDI SPA6262.652  /  Le 25/03/2009 à 11:37  /  Page 2/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Temps Ecart Points

32 150 496025 ALONSO Marina 1993 SPA CAT 1:05.22 9.98 191,51
33 152 495543 CABA Cristina 1983 SPA CAT 1:05.67 10.43 200,14
34 147 495822 GORINA Laura 1990 SPA CAT 1:07.54 12.30 236,02
35 126 496003 LANZUELA Marina 1993 SPA ARA 1:07.72 12.48 239,48
36 145 495981 TORRENTS Ariadna 1992 SPA CAT 1:08.61 13.37 256,56
37 124 495988 GUERRA Lucia 1993 SPA CAT 1:08.77 13.53 259,63
38 135 495971 MEDINA Claudia 1990 SPA CAT 1:09.08 13.84 265,58
39 133 496001 GUIU Carlota 1993 SPA CAT 1:09.82 14.58 279,78
40 149 25146 LARREGOLA SANCHEZ Laura 1992 AND AND 1:10.67 15.43 296,09
41 146 495993 BLANCO Maria 1993 SPA ARA 1:11.40 16.16 310,09

Absents (5)
107 495683 TOMAS Mireia 1988 SPA CAT
131 495772 BELTRAN Regina 1990 SPA CAT
137 495998 MOSTEIRO Elena 1993 SPA CAT
138 495737 PUIG Maria 1989 SPA CAT
143 495932 LOPEZ DE MADARIAGA Joana 1992 SPA ARA

Abandons (8)
113 495853 PRIETO Laura 1991 SPA CAT
118 495939 CAPELLA Mireia 1992 SPA CAT
136 495951 GALOFRE Maria 1992 SPA ARA
139 496027 SOLE Monica 1993 SPA CAT
142 495922 GANDARIAS Leticia 1992 SPA ARA
144 495995 ARGENTE Berta 1993 SPA CAT
148 495975 LLOP Marta 1992 SPA RIO
153 495956 GONI Alicia 1992 SPA NAV
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CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS
GS DAMES

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION
DELEGUE TECHNIQUE MALSINES, MARKUS (ITA)
ARBITRE GONZALEZ, EVELIO (SPA)

DIRECTEUR D'EPREUVE BREITTFUS, LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE
PISTE SUPERMOLINA
DEPART 2055 m
ARRIVEE 1705 m
DENIVELEE 350 m
HOMOLOGATION 7769/01/05

1ère MANCHE 2ème MANCHE
TRACEUR
OUVREURS

VIALE, MARCO (ITA)
- A - RUIZ, MONICA (SPA)
- B - VERDAGUER, ARNAU (SPA)
- C - PAU, NURIA (SPA)

RONCONI, VALTER (ITA)
- A - MATEU, MIQUEL (SPA)
- B - GALOFRE, ANNA (SPA)
- C - PONS, ALEX (SPA)

PORTES 43 44
CHANGEMENTS DIRECTION 42 43
HEURE DEPART 8:30 12:15

METEO : SOLEIL NEIGE : DURE TEMPERATURE D : -3°    A : -1°
LISTE n°1009     PENALITE APPLIQUEE : 42,12 F = 880

Toni MonterdeVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.10

26/03/2009  /  LA MOLINA (SPA)  /  RFEDI SPA6261.652  /  Le 27/03/2009 à 12:42  /  Page 1/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Manche 1 Manche 2 Temps Ecart Points

1 8 495318 RUIZ CASTILLO Carolina 1981 SPA ANZ 1:04.08 1:12.95 2:17.03 0,00
2 2 495763 JARDI Andrea 1990 SPA CAT 1:05.03 1:13.50 2:18.53 1.50 9,63
3 5 495615 MORLANS Leyre 1987 SPA ARA 1:05.49 1:14.26 2:19.75 2.72 17,47
4 12 495795 MENGUAL Aura 1990 SPA CAT 1:05.95 1:14.74 2:20.69 3.66 23,50
5 16 25159 ALTIMIR SIMO Carla 1993 AND AND 1:06.93 1:15.34 2:22.27 5.24 33,65
6 9 197327 LOPEZ Stacy 1992 FRA FRA 1:06.92 1:15.62 2:22.54 5.51 35,38
7 11 495651 CARRERAS Claudia 1988 SPA CAT 1:07.13 1:16.38 2:23.51 6.48 41,61
8 1 495820 GONZALEZ BERENGER Natalia 1990 SPA MAD 1:07.27 1:17.40 2:24.67 7.64 49,06
9 17 197287 VIDAL Laura 1992 FRA FRA 1:07.47 1:18.26 2:25.73 8.70 55,87

10 15 495764 CARBONELL Marta 1990 SPA CAT 1:08.64 1:18.20 2:26.84 9.81 63,00
11 7 495988 GUERRA Lucia 1993 SPA CAT 1:08.48 1:18.79 2:27.27 10.24 65,76
12 14 495829 BADIA Marta 1991 SPA CAT 1:10.08 1:17.84 2:27.92 10.89 69,94
13 4 495786 GARCIA Cristina 1990 SPA ARA 1:08.98 1:19.04 2:28.02 10.99 70,58
14 18 495036 LLUENT VALLET Judith 1971 SPA CAT 1:10.05 1:19.55 2:29.60 12.57 80,72
15 27 495994 NOGUERA Esther 1993 SPA CAT 1:11.01 1:18.72 2:29.73 12.70 81,56
16 26 496009 MORA Marta 1993 SPA ARA 1:11.17 1:19.20 2:30.37 13.34 85,67
17 22 495987 MARTINEZ Maria 1993 SPA CAT 1:11.57 1:19.80 2:31.37 14.34 92,09
18 24 495986 CARBONELL Jana 1993 SPA CAT 1:12.66 1:19.34 2:32.00 14.97 96,14
19 25 25146 LARREGOLA SANCHEZ Laura 1992 AND AND 1:11.87 1:20.61 2:32.48 15.45 99,22
20 31 496023 OLIVA Laura 1993 SPA CAT 1:12.36 1:21.53 2:33.89 16.86 108,27
21 28 25153 TROGUET TORRES Estefania 1992 AND AND 1:13.90 1:21.61 2:35.51 18.48 118,68
22 40 495916 GANDARIAS Mercedes 1991 SPA VAS 1:12.80 1:22.87 2:35.67 18.64 119,71
23 37 25145 ESCOLA MARSAL Gisela 1992 AND AND 1:12.94 1:22.91 2:35.85 18.82 120,86
24 34 495939 CAPELLA Mireia 1992 SPA CAT 1:14.24 1:21.63 2:35.87 18.84 120,99
25 39 496007 BELIO Monica 1993 SPA ARA 1:14.65 1:21.32 2:35.97 18.94 121,63
26 50 496011 CAPELLA Anna 1993 SPA CAT 1:15.43 1:21.87 2:37.30 20.27 130,17
26 30 495736 PRAT Carla 1989 SPA CAT 1:14.99 1:22.31 2:37.30 20.27 130,17
28 35 495951 GALOFRE Maria 1992 SPA ARA 1:15.48 1:22.26 2:37.74 20.71 133,00
29 65 495998 MOSTEIRO Elena 1993 SPA CAT 1:15.62 1:22.70 2:38.32 21.29 136,72
30 47 495923 HUARTE Cristina 1992 SPA ARA 1:15.49 1:23.56 2:39.05 22.02 141,41
31 43 495864 VAZQUEZ ALBA 1991 SPA CAT 1:16.59 1:22.48 2:39.07 22.04 141,54
32 51 495737 PUIG Maria 1989 SPA CAT 1:16.55 1:24.69 2:41.24 24.21 155,48
33 38 495797 OTXOA Uxue 1990 SPA NAV 1:16.79 1:25.61 2:42.40 25.37 162,92
34 46 495922 GANDARIAS Leticia 1992 SPA ARA 1:17.29 1:26.49 2:43.78 26.75 171,79
35 36 495543 CABA Cristina 1983 SPA CAT 1:18.46 1:25.64 2:44.10 27.07 173,84
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JURY DE COMPETITION
DELEGUE TECHNIQUE MALSINES, MARKUS (ITA)
ARBITRE GONZALEZ, EVELIO (SPA)

DIRECTEUR D'EPREUVE BREITTFUS, LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE
PISTE SUPERMOLINA
DEPART 2055 m
ARRIVEE 1705 m
DENIVELEE 350 m
HOMOLOGATION 7769/01/05

1ère MANCHE 2ème MANCHE
TRACEUR
OUVREURS

VIALE, MARCO (ITA)
- A - RUIZ, MONICA (SPA)
- B - VERDAGUER, ARNAU (SPA)
- C - PAU, NURIA (SPA)

RONCONI, VALTER (ITA)
- A - MATEU, MIQUEL (SPA)
- B - GALOFRE, ANNA (SPA)
- C - PONS, ALEX (SPA)

PORTES 43 44
CHANGEMENTS DIRECTION 42 43
HEURE DEPART 8:30 12:15

METEO : SOLEIL NEIGE : DURE TEMPERATURE D : -3°    A : -1°
LISTE n°1009     PENALITE APPLIQUEE : 42,12 F = 880
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CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS
GS DAMES
Résultats officiels

Toni MonterdeVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.10

26/03/2009  /  LA MOLINA (SPA)  /  RFEDI SPA6261.652  /  Le 27/03/2009 à 12:42  /  Page 2/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Manche 1 Manche 2 Temps Ecart Points

36 58 496003 LANZUELA Marina 1993 SPA ARA 1:19.57 1:25.34 2:44.91 27.88 179,04
37 44 495971 MEDINA Claudia 1990 SPA CAT 1:19.26 1:26.48 2:45.74 28.71 184,37
38 59 495854 QUIXAL Montse 1991 SPA CAT 1:19.63 1:26.81 2:46.44 29.41 188,87
39 52 495981 TORRENTS Ariadna 1992 SPA CAT 1:19.10 1:27.35 2:46.45 29.42 188,93
40 42 495975 LLOP Marta 1992 SPA RIO 1:20.67 1:26.22 2:46.89 29.86 191,76
41 55 496027 SOLE Monica 1993 SPA CAT 1:23.70 1:24.36 2:48.06 31.03 199,27
42 54 496001 GUIU Carlota 1993 SPA CAT 1:21.08 1:27.47 2:48.55 31.52 202,42
43 57 495772 BELTRAN Regina 1990 SPA CAT 1:20.16 1:28.45 2:48.61 31.58 202,81
44 60 496031 EDELINE Manon 1993 SPA MAD 1:27.87 1:32.68 3:00.55 43.52 279,48
45 63 495989 VALERO Clara 1993 SPA ANZ 1:27.99 1:35.07 3:03.06 46.03 295,60
46 64 496042 DEL CASTILLO Ana 1993 SPA ANZ 1:33.97 1:40.96 3:14.93 57.90 371,83

Absents - Manche 1 (2)
13 495605 CLEMENTE Mireia 1987 SPA CAT
32 496030 GARCIA Mireia 1993 SPA CAT

Abandons - Manche 1 (11)
6 495794 MARTINEZ Sandra 1990 SPA ARA

10 495934 JARDI Laura 1992 SPA CAT
19 25164 OLIVERAS GABARRE Sandra 1993 AND AND
21 495930 GARIN Inda 1992 SPA ARA
33 496025 ALONSO Marina 1993 SPA CAT
41 496000 COGOLLOS Ana 1993 SPA CAT
48 495956 GONI Alicia 1992 SPA NAV
49 495993 BLANCO Maria 1993 SPA ARA
53 495822 GORINA Laura 1990 SPA CAT
56 495973 PARERA Paula 1992 SPA CAT
61 495932 LOPEZ DE MADARIAGA Joana 1992 SPA ARA

Abandons - Manche 2 (6)
3 495853 PRIETO Laura 1991 SPA CAT 1:07.47

20 25163 OLIVERAS GABARRE Gemma 1993 AND AND 1:10.66
23 197279 CHALONS Deborah 1992 FRA FRA 1:11.42
29 197173 RIVEILL Jessica 1991 FRA FRA 1:13.03
45 495995 ARGENTE Berta 1993 SPA CAT 1:14.34
62 496006 DE DIOS ALONSO Marina 1992 SPA MAD 1:40.76
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CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS
GS HOMMES

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION
DELEGUE TECHNIQUE MALSINES, MARKUS (ITA)
ARBITRE GONZALEZ, EVELIO (SPA)

DIRECTEUR D'EPREUVE BREITTFUS, LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE
PISTE SUPERMOLINA
DEPART 2055 m
ARRIVEE 1705 m
DENIVELEE 350 m
HOMOLOGATION 7769/01/05

1ère MANCHE 2ème MANCHE
TRACEUR
OUVREURS

VIALE, MARCO (ITA)
- A - SALARICH, QUIM (SPA)

RONCONI, VALTER (ITA)
- A - SALARICH, QUIM (SPA)

PORTES 43 44
CHANGEMENTS DIRECTION 42 43
HEURE DEPART 9:30 13:00

METEO : SOLEIL NEIGE : DURE TEMPERATURE D : -3°    A : -1°
LISTE n°1009     PENALITE APPLIQUEE : 35,15 F = 880

Toni MonterdeVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.10

26/03/2009  /  LA MOLINA (SPA)  /  RFEDI SPA1285.652  /  Le 27/03/2009 à 12:42  /  Page 1/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Manche 1 Manche 2 Temps Ecart Points

1 3 491129 TERRA Ferran 1987 SPA CAT 1:02.85 1:11.58 2:14.43 0,00
2 7 491151 DE LA CUESTA Paul 1988 SPA CAT 1:02.32 1:14.34 2:16.66 2.23 14,60
3 19 490482 DOT CASELLAS Oriol 1979 SPA CAT 1:04.03 1:13.21 2:17.24 2.81 18,39
4 20 491227 ALONSO Javier 1989 SPA CYL 1:03.98 1:13.84 2:17.82 3.39 22,19
5 2 491405 URIETA Lorenzo 1990 SPA ARA 1:04.98 1:13.58 2:18.56 4.13 27,04
6 9 491481 MARTI Artur 1991 SPA CAT 1:04.64 1:14.01 2:18.65 4.22 27,62
7 22 491652 GREGORIO Borja 1992 SPA MAD 1:04.86 1:13.91 2:18.77 4.34 28,41
8 11 491387 PORTAS Antoni 1990 SPA CAT 1:04.80 1:14.36 2:19.16 4.73 30,96
9 15 491395 SALARICH Xavier 1990 SPA CAT 1:03.61 1:15.73 2:19.34 4.91 32,14

10 1 491501 ROCAMORA Pol 1991 SPA CAT 1:05.94 1:13.42 2:19.36 4.93 32,27
11 23 491629 GUERRA Enric 1992 SPA CAT 1:05.74 1:14.08 2:19.82 5.39 35,28
12 13 30229 DENEGRI Segundo 1989 ARG ARG 1:06.71 1:13.52 2:20.23 5.80 37,97
13 17 20314 DOLSA Esteve 1991 AND AND 1:06.18 1:14.19 2:20.37 5.94 38,88
14 18 20310 CIERCO Higini 1991 AND AND 1:06.26 1:14.47 2:20.73 6.30 41,24
15 5 491465 FONT Eduard 1991 SPA CAT 1:06.18 1:14.61 2:20.79 6.36 41,63
16 39 491630 BATLLE Alex 1992 SPA CAT 1:06.47 1:14.93 2:21.40 6.97 45,63
17 21 491447 BERINI Bernat 1991 SPA CAT 1:05.94 1:15.51 2:21.45 7.02 45,95
18 32 20358 HUERTAS MARTINEZ Ferran 1993 AND AND 1:07.06 1:14.76 2:21.82 7.39 48,38
19 27 194488 LLAPASSET Victor 1992 FRA FRA 1:06.87 1:16.18 2:23.05 8.62 56,43
20 26 191035 LABAU Jean-Michel 1976 FRA FRA 1:07.96 1:15.10 2:23.06 8.63 56,49
21 33 491696 ORIOL Josep 1992 SPA CAT 1:08.55 1:16.15 2:24.70 10.27 67,23
22 31 193383 RIVIERE Valerian 1986 FRA FRA 1:08.25 1:16.50 2:24.75 10.32 67,56
23 48 491463 FERNANDEZ Miquel 1991 SPA CAT 1:08.49 1:16.70 2:25.19 10.76 70,44
24 41 194713 NAUD  Gautier 1993 FRA FRA 1:08.72 1:16.63 2:25.35 10.92 71,48
25 45 491734 LOPEZ Eduard 1993 SPA CAT 1:07.75 1:17.65 2:25.40 10.97 71,81
26 28 491757 LEYVA Alberto 1993 SPA MAD 1:07.98 1:17.46 2:25.44 11.01 72,07
27 44 491366 FERRER Arnau 1990 SPA CAT 1:08.94 1:16.99 2:25.93 11.50 75,28
28 55 491776 ALONSO-REDONDO Ignacio 1993 SPA AST 1:09.57 1:16.38 2:25.95 11.52 75,41
28 43 491383 PENA Pablo 1990 SPA ANZ 1:09.73 1:16.22 2:25.95 11.52 75,41
30 40 190710 N GUYEN DONG OAN Samuel 1973 FRA FRA 1:09.04 1:17.06 2:26.10 11.67 76,39
31 51 490443 GONZALO DUENAS Oscar 1974 SPA MAD 1:09.23 1:17.16 2:26.39 11.96 78,29
32 46 491640 PLANA Carlos 1992 SPA CAT 1:09.10 1:17.46 2:26.56 12.13 79,40
33 50 491639 ROCA Ignasi 1992 SPA CAT 1:08.96 1:17.71 2:26.67 12.24 80,12
34 38 194704 DANEL Charles 1993 FRA FRA 1:09.17 1:17.75 2:26.92 12.49 81,76
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JURY DE COMPETITION
DELEGUE TECHNIQUE MALSINES, MARKUS (ITA)
ARBITRE GONZALEZ, EVELIO (SPA)

DIRECTEUR D'EPREUVE BREITTFUS, LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE
PISTE SUPERMOLINA
DEPART 2055 m
ARRIVEE 1705 m
DENIVELEE 350 m
HOMOLOGATION 7769/01/05

1ère MANCHE 2ème MANCHE
TRACEUR
OUVREURS

VIALE, MARCO (ITA)
- A - SALARICH, QUIM (SPA)

RONCONI, VALTER (ITA)
- A - SALARICH, QUIM (SPA)

PORTES 43 44
CHANGEMENTS DIRECTION 42 43
HEURE DEPART 9:30 13:00

METEO : SOLEIL NEIGE : DURE TEMPERATURE D : -3°    A : -1°
LISTE n°1009     PENALITE APPLIQUEE : 35,15 F = 880
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Toni MonterdeVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.10

26/03/2009  /  LA MOLINA (SPA)  /  RFEDI SPA1285.652  /  Le 27/03/2009 à 12:42  /  Page 2/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Manche 1 Manche 2 Temps Ecart Points

35 42 491637 PONS Sergi 1992 SPA CAT 1:09.75 1:17.51 2:27.26 12.83 83,99
36 16 491477 JAQUET Aleix 1991 SPA CAT 1:13.43 1:13.88 2:27.31 12.88 84,31
37 47 491807 DEULOFEU Marc 1993 SPA CAT 1:09.45 1:17.99 2:27.44 13.01 85,17
38 53 490461 CULEBRAS Jesus 1975 SPA MAD 1:09.89 1:18.40 2:28.29 13.86 90,73
39 70 491496 PEREZ Pol 1991 SPA CAT 1:09.95 1:18.61 2:28.56 14.13 92,50
40 49 491638 VILLAMAYOR Joan 1992 SPA CAT 1:10.08 1:18.63 2:28.71 14.28 93,48
41 56 491509 VIDAL Xavier 1991 SPA CAT 1:10.26 1:19.31 2:29.57 15.14 99,11
42 78 20360 LOPEZ DOVINA Romain 1993 AND AND 1:11.17 1:18.66 2:29.83 15.40 100,81
43 63 194492 VIGIER Leo 1992 FRA FRA 1:10.83 1:20.09 2:30.92 16.49 107,95
44 79 491655 SEVILLA Nicolas 1992 SPA MAD 1:11.52 1:19.84 2:31.36 16.93 110,83
45 69 491192 GUTIERREZ Sergio 1988 SPA CAT 1:10.94 1:20.73 2:31.67 17.24 112,86
46 62 491203 OTXOA Kepa 1988 SPA NAV 1:11.50 1:20.85 2:32.35 17.92 117,31
47 82 491449 BORDONABA Roberto 1991 SPA ARA 1:11.70 1:20.84 2:32.54 18.11 118,55
48 66 491645 CULEBRAS Victor 1992 SPA MAD 1:11.68 1:21.40 2:33.08 18.65 122,09
49 72 20364 VILADOMAT SAMARRA Marc 1993 AND AND 1:12.18 1:21.04 2:33.22 18.79 123,00
50 81 20351 MENENDEZ FERRER Constanti 1992 AND AND 1:12.26 1:20.99 2:33.25 18.82 123,20
51 65 491790 DE GOMIS Daniel 1993 SPA CAT 1:12.49 1:21.08 2:33.57 19.14 125,29
52 77 491278 MARTINEZ PANEDA Miguel 1989 SPA AST 1:12.77 1:20.94 2:33.71 19.28 126,21
53 85 491736 GARRIGA Javier 1992 SPA ARA 1:12.99 1:21.73 2:34.72 20.29 132,82
54 74 20361 CIERCO PALAU Alex 1993 AND AND 1:12.92 1:21.86 2:34.78 20.35 133,21
55 84 491732 ANCIN Xabier 1993 SPA ARA 1:15.06 1:21.31 2:36.37 21.94 143,62
56 91 570015 SCOTT Peter 1990 RSA 1:09.16 1:29.21 2:38.37 23.94 156,72
57 87 491769 PUEYO Lander 1993 SPA ARA 1:15.14 1:23.85 2:38.99 24.56 160,77
58 83 491621 MARTINEZ DE ARAGON Alberto 1992 SPA VAS 1:14.18 1:25.44 2:39.62 25.19 164,90
59 86 491764 FERRERO Borja 1993 SPA MAD 1:16.21 1:24.81 2:41.02 26.59 174,06
60 73 491689 RIU Oriol 1992 SPA CAT 1:19.58 1:22.58 2:42.16 27.73 181,52
61 88 491779 PEREZ-LANDALUCE Juan 1993 SPA AST 1:17.88 1:25.12 2:43.00 28.57 187,02
62 89 491778 RODRIGUEZ DE PONGA David 1993 SPA AST 1:20.56 1:28.45 2:49.01 34.58 226,37

Absents - Manche 1 (3)
25 30223 ROMERO MARENGO Alvaro 1988 ARG ARG
75 194230 NADALUTTI Jeremy 1990 FRA FRA
90 491817 FACIL Ignacio 1993 SPA ARA

Abandons - Manche 1 (15)
4 491255 COSTA Damia 1989 SPA CAT
8 491346 PUENTE Eduardo 1990 SPA CAT

12 491522 CANALS Pol 1991 SPA CAT
14 491356 CARRERAS Pol 1990 SPA CAT
24 491714 APRAIZ Alvaro 1992 SPA MAD
30 491763 APRAIZ Diego 1993 SPA MAD
34 491635 VELA Aitor 1992 SPA CAT
35 20359 PALLAS NOMEN Artur 1993 AND AND
37 20327 ROZADOS Daniel 1991 AND AND
54 491725 UGALDE Gorka 1993 SPA ARA
59 491691 CASTELLA Albert 1992 SPA CAT
60 491626 MARCET Alberto 1992 SPA CAT
68 491748 GASTAMINZA Aitor 1993 SPA CAT
71 491377 MARTINEZ DE BUJADA Javier 1990 SPA NAV
80 491643 JIMENEZ Enric 1979 SPA CAT

Abandons - Manche 2 (11)
6 491160 PUJOL Josep 1988 SPA CAT 1:04.44

10 20324 OLIVERAS Marc 1991 AND AND 1:03.53
29 491634 SAMPER David 1992 SPA CAT 1:06.83
36 491442 ALVAREZ Oriol 1991 SPA CAT 1:07.36
52 491760 GARCIA Josep Roman 1993 SPA CAT 1:09.08
57 491744 FERNANDEZ Guillem 1993 SPA CAT 1:10.99
58 491729 GARATE Ibon 1993 SPA ARA 1:10.30
61 20353 MENENDEZ FERRER Francesc 1993 AND AND 1:09.11
64 491586 CASAS PERE 1991 SPA CAT 1:09.72
67 491392 RODRIGUEZ Javier 1990 SPA MAD 1:10.42
76 491731 LANA Ignacio 1993 SPA ARA 1:12.54
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JURY DE COMPETITION
DELEGUE TECHNIQUE MALSINES, MARKUS (ITA)
ARBITRE GONZALEZ, EVELIO (SPA)

DIRECTEUR D'EPREUVE BREITTFUS, LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE
PISTE SUPERMOLINA
DEPART 2055 m
ARRIVEE 1705 m
DENIVELEE 350 m
HOMOLOGATION 7769/01/05

1ère MANCHE 2ème MANCHE
TRACEUR
OUVREURS

VIALE, MARCO (ITA)
- A - SALARICH, QUIM (SPA)

RONCONI, VALTER (ITA)
- A - SALARICH, QUIM (SPA)

PORTES 43 44
CHANGEMENTS DIRECTION 42 43
HEURE DEPART 9:30 13:00

METEO : SOLEIL NEIGE : DURE TEMPERATURE D : -3°    A : -1°
LISTE n°1009     PENALITE APPLIQUEE : 35,15 F = 880

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS
GS HOMMES
Résultats officiels

Toni MonterdeVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.10

26/03/2009  /  LA MOLINA (SPA)  /  RFEDI SPA1285.652  /  Le 27/03/2009 à 12:42  /  Page 3/3
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CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS
SG HOMMES

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION
DELEGUE TECHNIQUE MALSINES, MARKUS (ITA)
ARBITRE ROIG, LLUIS (SPA)
ARBITRE ADJOINT ORRIOLS, JOAN (AND)
DIRECTEUR D'EPREUVE BREITFUSS, LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE
PISTE SUPERMOLINA
DEPART 2055 m
ARRIVEE 1705 m
DENIVELEE 350 m
LONGUEUR 1440 m
HOMOLOGATION 7800/03/05

TRACEUR
OUVREURS

GHIRARDI, VALERIO (SPA)
- A - RUIZ , MONICA (SPA)
- C - SALARICH, KIM (SPA)

- B - PAU, NURIA (SPA)

PORTES 32
CHANGEMENTS DIRECTION 32
HEURE DEPART 08:30

METEO : SOLEIL NEIGE : DURE TEMPERATURE D : -2°    A : -1°
LISTE n°1009     PENALITE APPLIQUEE : 50,07 F = 1060

Toni MonterdeVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.10

25/03/2009  /  LA MOLINA (SPA)  /  RFEDI SPA1286.652  /  Le 25/03/2009 à 11:36  /  Page 1/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Temps Ecart Points

1 4 491356 CARRERAS Pol 1990 SPA CAT 54.27 0,00
2 1 491129 TERRA Ferran 1987 SPA CAT 54.30 0.03 0,59
3 9 491151 DE LA CUESTA Paul 1988 SPA CAT 54.78 0.51 9,96
4 5 30229 DENEGRI Segundo 1989 ARG ARG 55.66 1.39 27,15
5 10 20324 OLIVERAS Marc 1991 AND AND 55.88 1.61 31,45
6 27 491714 APRAIZ Alvaro 1992 SPA MAD 56.25 1.98 38,67
7 14 491227 ALONSO Javier 1989 SPA CYL 56.31 2.04 39,85
8 8 491160 PUJOL Josep 1988 SPA CAT 56.42 2.15 41,99
9 15 491477 JAQUET Aleix 1991 SPA CAT 56.61 2.34 45,70

10 17 491481 MARTI Artur 1991 SPA CAT 56.71 2.44 47,66
11 18 20359 PALLAS NOMEN Artur 1993 AND AND 56.77 2.50 48,83
12 3 491387 PORTAS Antoni 1990 SPA CAT 56.98 2.71 52,93
13 12 490482 DOT CASELLAS Oriol 1979 SPA CAT 57.13 2.86 55,86
14 11 20314 DOLSA Esteve 1991 AND AND 57.25 2.98 58,21
15 16 491522 CANALS Pol 1991 SPA CAT 57.42 3.15 61,53
16 13 491652 GREGORIO Borja 1992 SPA MAD 57.50 3.23 63,09
17 24 491629 GUERRA Enric 1992 SPA CAT 57.58 3.31 64,65
18 6 491346 PUENTE Eduardo 1990 SPA CAT 57.59 3.32 64,85
19 28 491465 FONT Eduard 1991 SPA CAT 57.78 3.51 68,56
20 23 491634 SAMPER David 1992 SPA CAT 58.02 3.75 73,24
20 19 491501 ROCAMORA Pol 1991 SPA CAT 58.02 3.75 73,24
22 40 491763 APRAIZ Diego 1993 SPA MAD 58.10 3.83 74,81
23 20 194704 DANEL Charles 1993 FRA FRA 58.24 3.97 77,54
24 77 194488 LLAPASSET Victor 1992 FRA FRA 58.30 4.03 78,71
25 7 20358 HUERTAS MARTINEZ Ferran 1993 AND AND 58.49 4.22 82,42
26 76 491639 ROCA Ignasi 1992 SPA CAT 58.75 4.48 87,50
27 25 491635 VELA Aitor 1992 SPA CAT 58.83 4.56 89,07
28 35 491405 URIETA Lorenzo 1990 SPA ARA 58.85 4.58 89,46
29 37 191035 LABAU Jean-Michel 1976 FRA FRA 58.99 4.72 92,19
30 47 491729 GARATE Ibon 1993 SPA ARA 59.44 5.17 100,98
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JURY DE COMPETITION
DELEGUE TECHNIQUE MALSINES, MARKUS (ITA)
ARBITRE ROIG, LLUIS (SPA)
ARBITRE ADJOINT ORRIOLS, JOAN (AND)
DIRECTEUR D'EPREUVE BREITFUSS, LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE
PISTE SUPERMOLINA
DEPART 2055 m
ARRIVEE 1705 m
DENIVELEE 350 m
LONGUEUR 1440 m
HOMOLOGATION 7800/03/05

TRACEUR
OUVREURS

GHIRARDI, VALERIO (SPA)
- A - RUIZ , MONICA (SPA)
- C - SALARICH, KIM (SPA)

- B - PAU, NURIA (SPA)

PORTES 32
CHANGEMENTS DIRECTION 32
HEURE DEPART 08:30

METEO : SOLEIL NEIGE : DURE TEMPERATURE D : -2°    A : -1°
LISTE n°1009     PENALITE APPLIQUEE : 50,07 F = 1060

VolaSoftControlPdf

CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS
SG HOMMES
Résultats officiels

Toni MonterdeVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.10

25/03/2009  /  LA MOLINA (SPA)  /  RFEDI SPA1286.652  /  Le 25/03/2009 à 11:36  /  Page 2/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Temps Ecart Points

31 43 20327 ROZADOS Daniel 1991 AND AND 59.50 5.23 102,15
32 63 491689 RIU Oriol 1992 SPA CAT 59.59 5.32 103,91
33 69 193383 RIVIERE Valerian 1986 FRA FRA 59.61 5.34 104,30
34 45 491725 UGALDE Gorka 1993 SPA ARA 59.68 5.41 105,67
35 30 491640 PLANA Carlos 1992 SPA CAT 59.79 5.52 107,82
36 81 491757 LEYVA Alberto 1993 SPA MAD 1:00.13 5.86 114,46
37 22 491447 BERINI Bernat 1991 SPA CAT 1:00.23 5.96 116,41
38 38 190710 N GUYEN DONG OAN Samuel 1973 FRA FRA 1:00.31 6.04 117,97
39 34 491366 FERRER Arnau 1990 SPA CAT 1:00.58 6.31 123,25
40 68 491496 PEREZ Pol 1991 SPA CAT 1:00.61 6.34 123,83
41 71 491807 DEULOFEU Marc 1993 SPA CAT 1:00.63 6.36 124,22
42 21 491442 ALVAREZ Oriol 1991 SPA CAT 1:00.69 6.42 125,40
43 74 491586 CASAS Pere 1991 SPA CAT 1:00.74 6.47 126,37
44 31 491509 VIDAL Xavier 1991 SPA CAT 1:00.84 6.57 128,33
45 54 20360 LOPEZ DOVINA Romain 1993 AND AND 1:00.89 6.62 129,30
46 57 491790 DE GOMIS Daniel 1993 SPA CAT 1:00.91 6.64 129,69
47 50 491691 CASTELLA Albert 1992 SPA CAT 1:00.93 6.66 130,08
48 65 491637 PONS Sergi 1992 SPA CAT 1:00.94 6.67 130,28
49 66 491643 JIMENEZ Enric 1979 SPA CAT 1:01.20 6.93 135,36
50 56 491696 ORIOL Josep 1992 SPA CAT 1:01.23 6.96 135,94
51 73 491734 LOPEZ Eduard 1993 SPA CAT 1:01.26 6.99 136,53
52 41 491463 FERNANDEZ Miquel 1991 SPA CAT 1:01.38 7.11 138,87
53 32 491392 RODRIGUEZ Javier 1990 SPA MAD 1:01.87 7.60 148,44
54 58 491736 GARRIGA Javier 1992 SPA ARA 1:02.00 7.73 150,98
55 46 194492 VIGIER Leo 1992 FRA FRA 1:02.03 7.76 151,57
56 36 491192 GUTIERREZ Sergio 1988 SPA CAT 1:02.53 8.26 161,33
57 51 491449 BORDONABA Roberto 1991 SPA ARA 1:02.79 8.52 166,41
58 49 491377 MARTINEZ DE BUJADA Javier 1990 SPA NAV 1:02.98 8.71 170,12
59 39 490443 GONZALO DUENAS Oscar 1974 SPA MAD 1:03.41 9.14 178,52
60 62 491748 GASTAMINZA Aitor 1993 SPA CAT 1:03.67 9.40 183,60
61 75 491744 FERNANDEZ Guillem 1993 SPA CAT 1:05.06 10.79 210,75
62 44 491769 PUEYO Lander 1993 SPA ARA 1:06.77 12.50 244,15
63 59 491621 MARTINEZ DE ARAGON Alberto 1992 SPA VAS 1:06.89 12.62 246,49

Absents (8)
48 491592 CALDERO Genis 1991 SPA CAT
52 491626 MARCET Alberto 1992 SPA CAT
53 491672 CORDOBA Carlos 1992 SPA NAV
60 490461 CULEBRAS Jesus 1975 SPA MAD
67 570015 SCOTT Peter 1990 RSA RSA
70 491645 CULEBRAS Victor 1992 SPA MAD
79 491617 ALAGON Javier 1992 SPA ARA
80 491503 SAN MARTIN Aitor 1991 SPA ARA

Abandons (10)
2 491395 SALARICH Xavier 1990 SPA CAT

26 491638 VILLAMAYOR Joan 1992 SPA CAT
29 491383 PENA Pablo 1990 SPA ANZ
33 491255 COSTA Damia 1989 SPA CAT
42 491776 ALONSO-REDONDO Ignacio 1993 SPA AST
55 491655 SEVILLA Nicolas 1992 SPA MAD
61 491630 BATLLE Alex 1992 SPA CAT
64 491817 FACIL Ignacio 1993 SPA ARA
72 491760 GARCIA Josep Roman 1993 SPA CAT
78 20310 CIERCO Higini 1991 AND AND
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CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS
SL DAMES

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION
DELEGUE TECHNIQUE MALSINER, MARKUS (ITA)
ARBITRE ROIG, LLUIS (SPA)

DIRECTEUR D'EPREUVE BREITTFUS, LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE
PISTE CERDANYA-CATALUNYA
DEPART 1925 m
ARRIVEE 1705 m
DENIVELEE 220 m
HOMOLOGATION 7768/01/05

1ère MANCHE 2ème MANCHE
TRACEUR
OUVREURS

VITTALINI, MASSIMO (ITA)
- A - VERDAGUER, ARNAU (SSPA)
- B - MATEU, MIQUEL (SSPA)
- C - QUIXAL, ANIA (SPA)

BRETOS, CHECHU (SPA)
- A - GALOFRE, ANNA (SPA)
- B - PAU, NURIA (SPA)
- C - QUIXAL, ANIA (SPA)
- D - ROCAMORA, POL (SPA)

PORTES 69 63
CHANGEMENTS DIRECTION 68 62
HEURE DEPART 9:30 12:00

METEO : SOLEIL NEIGE : DURE TEMPERATURE D : -3°    A : -1°
LISTE n°1009     PENALITE APPLIQUEE : 62,74 F = 600

Toni MonterdeVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.10

27/03/2009  /  LA MOLINA (SPA)  /  RFEDI SPA6260.652  /  Le 27/03/2009 à 12:41  /  Page 1/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Manche 1 Manche 2 Temps Ecart Points

1 1 495763 JARDI Andrea 1990 SPA CAT 59.09 58.13 1:57.22 0,00
2 14 495318 RUIZ CASTILLO Carolina 1981 SPA ANZ 1:00.07 57.82 1:57.89 0.67 3,43
3 3 495651 CARRERAS Claudia 1988 SPA CAT 59.85 59.88 1:59.73 2.51 12,85
4 9 495764 CARBONELL Marta 1990 SPA CAT 1:00.79 1:00.44 2:01.23 4.01 20,53
5 8 495853 PRIETO Laura 1991 SPA CAT 1:01.58 59.81 2:01.39 4.17 21,34
6 7 495934 JARDI Laura 1992 SPA CAT 1:01.76 59.92 2:01.68 4.46 22,83
7 18 495988 GUERRA Lucia 1993 SPA CAT 1:03.95 1:01.25 2:05.20 7.98 40,85
8 2 495829 BADIA Marta 1991 SPA CAT 1:03.55 1:01.66 2:05.21 7.99 40,90
9 20 495986 CARBONELL Jana 1993 SPA CAT 1:04.61 1:02.59 2:07.20 9.98 51,08

10 24 496009 MORA Marta 1993 SPA ARA 1:06.54 1:01.65 2:08.19 10.97 56,15
11 29 496023 OLIVA Laura 1993 SPA CAT 1:05.60 1:03.18 2:08.78 11.56 59,17
12 27 495987 MARTINEZ Maria 1993 SPA CAT 1:10.85 1:03.96 2:14.81 17.59 90,04
13 47 495916 GANDARIAS Mercedes 1991 SPA VAS 1:10.33 1:05.23 2:15.56 18.34 93,87
14 35 495939 CAPELLA Mireia 1992 SPA CAT 1:10.16 1:06.33 2:16.49 19.27 98,64
15 34 197173 RIVEILL Jessica 1991 FRA FRA 1:10.14 1:07.09 2:17.23 20.01 102,42
16 31 495736 PRAT Carla 1989 SPA CAT 1:11.20 1:06.29 2:17.49 20.27 103,75
17 36 495822 GORINA Laura 1990 SPA CAT 1:12.29 1:05.80 2:18.09 20.87 106,82
18 55 495737 PUIG Maria 1989 SPA CAT 1:11.69 1:06.69 2:18.38 21.16 108,31
19 61 495998 MOSTEIRO Elena 1993 SPA CAT 1:12.12 1:07.60 2:19.72 22.50 115,17
20 48 495922 GANDARIAS Leticia 1992 SPA ARA 1:11.84 1:09.20 2:21.04 23.82 121,92
21 39 495971 MEDINA Claudia 1990 SPA CAT 1:11.62 1:09.56 2:21.18 23.96 122,64
22 30 495994 NOGUERA Esther 1993 SPA CAT 1:10.32 1:12.54 2:22.86 25.64 131,24
23 59 496025 ALONSO Marina 1993 SPA CAT 1:17.05 1:07.10 2:24.15 26.93 137,84
24 57 496000 COGOLLOS Ana 1993 SPA CAT 1:15.03 1:11.82 2:26.85 29.63 151,66
25 58 495993 BLANCO Maria 1993 SPA ARA 1:16.81 1:12.64 2:29.45 32.23 164,97
26 64 496007 BELIO Monica 1993 SPA ARA 1:29.86 1:07.02 2:36.88 39.66 203,00

Absents - Manche 1 (1)
11 495605 CLEMENTE Mireia 1987 SPA CAT

Abandons - Manche 1 (24)
6 197287 VIDAL Laura 1992 FRA FRA

10 495615 MORLANS Leyre 1987 SPA ARA

Administrador
Highlight
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JURY DE COMPETITION
DELEGUE TECHNIQUE MALSINER, MARKUS (ITA)
ARBITRE ROIG, LLUIS (SPA)

DIRECTEUR D'EPREUVE BREITTFUS, LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE
PISTE CERDANYA-CATALUNYA
DEPART 1925 m
ARRIVEE 1705 m
DENIVELEE 220 m
HOMOLOGATION 7768/01/05

1ère MANCHE 2ème MANCHE
TRACEUR
OUVREURS

VITTALINI, MASSIMO (ITA)
- A - VERDAGUER, ARNAU (SSPA)
- B - MATEU, MIQUEL (SSPA)
- C - QUIXAL, ANIA (SPA)

BRETOS, CHECHU (SPA)
- A - GALOFRE, ANNA (SPA)
- B - PAU, NURIA (SPA)
- C - QUIXAL, ANIA (SPA)
- D - ROCAMORA, POL (SPA)

PORTES 69 63
CHANGEMENTS DIRECTION 68 62
HEURE DEPART 9:30 12:00

METEO : SOLEIL NEIGE : DURE TEMPERATURE D : -3°    A : -1°
LISTE n°1009     PENALITE APPLIQUEE : 62,74 F = 600

VolaSoftControlPdf

CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS
SL DAMES
Résultats officiels

Toni MonterdeVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.10

27/03/2009  /  LA MOLINA (SPA)  /  RFEDI SPA6260.652  /  Le 27/03/2009 à 12:41  /  Page 2/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Manche 1 Manche 2 Temps Ecart Points

19 197279 CHALONS Deborah 1992 FRA FRA
21 25164 OLIVERAS GABARRE Sandra 1993 AND AND
22 25159 ALTIMIR SIMO Carla 1993 AND AND
23 25146 LARREGOLA SANCHEZ Laura 1992 AND AND
25 25153 TROGUET TORRES Estefania 1992 AND AND
28 25163 OLIVERAS GABARRE Gemma 1993 AND AND
32 25145 ESCOLA MARSAL Gisela 1992 AND AND
37 495956 GONI Alicia 1992 SPA NAV
38 495995 ARGENTE Berta 1993 SPA CAT
40 496031 EDELINE Manon 1993 SPA MAD
43 495973 PARERA Paula 1992 SPA CAT
45 495951 GALOFRE Maria 1992 SPA ARA
46 495981 TORRENTS Ariadna 1992 SPA CAT
50 495864 VAZQUEZ ALBA 1991 SPA CAT
51 495932 LOPEZ DE MADARIAGA Joana 1992 SPA ARA
52 496027 SOLE Monica 1993 SPA CAT
53 496006 DE DIOS ALONSO Marina 1992 SPA MAD
56 496030 GARCIA Mireia 1993 SPA CAT
60 496042 DEL CASTILLO Ana 1993 SPA ANZ
62 496003 LANZUELA Marina 1993 SPA ARA
63 495989 VALERO Clara 1993 SPA ANZ
65 495938 VILA Ingrid 1992 SPA CAT

Disqualifiés - Manche 1 (1)
16 495930 GARIN Inda 1992 SPA ARA Porte 63

Abandons - Manche 2 (10)
4 495820 GONZALEZ BERENGER Natalia 1990 SPA MAD 1:03.38
5 495036 LLUENT VALLET Judith 1971 SPA CAT 1:05.51

13 197327 LOPEZ Stacy 1992 FRA FRA 59.54
15 495786 GARCIA Cristina 1990 SPA ARA 1:06.21
17 495794 MARTINEZ Sandra 1990 SPA ARA 1:05.33
33 495923 HUARTE Cristina 1992 SPA ARA 1:12.66
41 495772 BELTRAN Regina 1990 SPA CAT 1:16.71
42 496011 CAPELLA Anna 1993 SPA CAT 1:10.02
44 495975 LLOP Marta 1992 SPA RIO 1:26.90
54 496001 GUIU Carlota 1993 SPA CAT 1:16.12

Disqualifiés - Manche 2 (3)
12 495795 MENGUAL Aura 1990 SPA CAT 59.57 Porte 59
26 495797 OTXOA Uxue 1990 SPA NAV 1:10.14 Porte 62
49 495854 QUIXAL Montse 1991 SPA CAT 1:19.76 Porte 59
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CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS
SL HOMMES

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION
DELEGUE TECHNIQUE MALSINER, MARKUS (ITA)
ARBITRE ROIG, LLUIS (SPA)

DIRECTEUR D'EPREUVE BREITTFUS, LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE
PISTE CERDANYA-CATALUNYA
DEPART 1925 m
ARRIVEE 1705 m
DENIVELEE 220 m
HOMOLOGATION 7768/01/05

1ère MANCHE 2ème MANCHE
TRACEUR
OUVREURS

JOHNSON, PADDY
- A - PAU, NURIA (SPA)
- B - SALARICH, QUIM (SPA)
- C - PONS, ALEX (SPA)

BONSELLI, ROBERTO (ITA)
- A - RUIZ, MONICA (SPA)
- B - PONS, ALEX (SPA)
- C - SALARICH, QUIM (SPA)

PORTES 64 64
CHANGEMENTS DIRECTION 63 63
HEURE DEPART 8:30 11:15

METEO : SOLEIL NEIGE : DURE TEMPERATURE D : -3°    A : -1°
LISTE n°1009     PENALITE APPLIQUEE : 51,23 F = 600

Toni MonterdeVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.10

27/03/2009  /  LA MOLINA (SPA)  /  RFEDI SPA1284.652  /  Le 27/03/2009 à 12:42  /  Page 1/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Manche 1 Manche 2 Temps Ecart Points

1 4 491129 TERRA Ferran 1987 SPA CAT 52.86 56.54 1:49.40 0,00
2 3 491160 PUJOL Josep 1988 SPA CAT 55.02 56.69 1:51.71 2.31 12,67
3 10 491151 DE LA CUESTA Paul 1988 SPA CAT 54.30 57.78 1:52.08 2.68 14,70
4 17 491227 ALONSO Javier 1989 SPA CYL 55.05 57.30 1:52.35 2.95 16,18
5 8 490482 DOT CASELLAS Oriol 1979 SPA CAT 57.45 57.45 1:54.90 5.50 30,16
6 29 193383 RIVIERE Valerian 1986 FRA FRA 57.32 58.82 1:56.14 6.74 36,97
7 32 20324 OLIVERAS Marc 1991 AND AND 56.14 1:01.15 1:57.29 7.89 43,27
8 47 491776 ALONSO-REDONDO Ignacio 1993 SPA AST 59.15 1:00.97 2:00.12 10.72 58,79
9 36 190710 N GUYEN DONG OAN Samuel 1973 FRA FRA 59.66 1:01.30 2:00.96 11.56 63,40

10 28 194704 DANEL Charles 1993 FRA FRA 1:01.25 1:00.93 2:02.18 12.78 70,09
11 34 491639 ROCA Ignasi 1992 SPA CAT 58.73 1:04.79 2:03.52 14.12 77,44
12 35 491366 FERRER Arnau 1990 SPA CAT 1:02.22 1:01.48 2:03.70 14.30 78,43
13 41 491790 DE GOMIS Daniel 1993 SPA CAT 1:00.95 1:02.78 2:03.73 14.33 78,59
14 57 194492 VIGIER Leo 1992 FRA FRA 1:02.61 1:01.55 2:04.16 14.76 80,95
15 65 491760 GARCIA Josep Roman 1993 SPA CAT 1:02.43 1:02.33 2:04.76 15.36 84,24
16 46 491509 VIDAL Xavier 1991 SPA CAT 1:02.90 1:02.45 2:05.35 15.95 87,48
17 63 491807 DEULOFEU Marc 1993 SPA CAT 59.40 1:06.49 2:05.89 16.49 90,44
18 62 20361 CIERCO PALAU Alex 1993 AND AND 1:02.45 1:04.59 2:07.04 17.64 96,75
19 56 491691 CASTELLA Albert 1992 SPA CAT 1:05.88 1:02.05 2:07.93 18.53 101,63
20 52 490443 GONZALO DUENAS Oscar 1974 SPA MAD 1:04.75 1:04.16 2:08.91 19.51 107,00
21 60 491192 GUTIERREZ Sergio 1988 SPA CAT 1:06.23 1:05.52 2:11.75 22.35 122,58
22 84 491732 ANCIN Xabier 1993 SPA ARA 1:04.85 1:07.08 2:11.93 22.53 123,56
23 5 30229 DENEGRI Segundo 1989 ARG ARG 1:08.74 1:04.43 2:13.17 23.77 130,37
24 44 491630 BATLLE Alex 1992 SPA CAT 59.81 1:14.27 2:14.08 24.68 135,36
25 83 491736 GARRIGA Javier 1992 SPA ARA 1:06.90 1:07.69 2:14.59 25.19 138,15
26 73 491621 MARTINEZ DE ARAGON Alberto 1992 SPA VAS 1:07.22 1:07.45 2:14.67 25.27 138,59
27 61 491203 OTXOA Kepa 1988 SPA NAV 1:13.08 1:06.10 2:19.18 29.78 163,33
28 88 491779 PEREZ-LANDALUCE Juan 1993 SPA AST 1:13.74 1:13.10 2:26.84 37.44 205,34
29 80 491449 BORDONABA Roberto 1991 SPA ARA 1:15.68 1:12.41 2:28.09 38.69 212,19

Absents - Manche 1 (3)
16 491255 COSTA Damia 1989 SPA CAT
55 491586 CASAS PERE 1991 SPA CAT
87 491817 FACIL Ignacio 1993 SPA ARA
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JURY DE COMPETITION
DELEGUE TECHNIQUE MALSINER, MARKUS (ITA)
ARBITRE ROIG, LLUIS (SPA)

DIRECTEUR D'EPREUVE BREITTFUS, LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE
PISTE CERDANYA-CATALUNYA
DEPART 1925 m
ARRIVEE 1705 m
DENIVELEE 220 m
HOMOLOGATION 7768/01/05

1ère MANCHE 2ème MANCHE
TRACEUR
OUVREURS

JOHNSON, PADDY
- A - PAU, NURIA (SPA)
- B - SALARICH, QUIM (SPA)
- C - PONS, ALEX (SPA)

BONSELLI, ROBERTO (ITA)
- A - RUIZ, MONICA (SPA)
- B - PONS, ALEX (SPA)
- C - SALARICH, QUIM (SPA)

PORTES 64 64
CHANGEMENTS DIRECTION 63 63
HEURE DEPART 8:30 11:15

METEO : SOLEIL NEIGE : DURE TEMPERATURE D : -3°    A : -1°
LISTE n°1009     PENALITE APPLIQUEE : 51,23 F = 600
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Manche 1 Manche 2 Temps Ecart Points

Abandons - Manche 1 (47)
1 491447 BERINI Bernat 1991 SPA CAT
2 491714 APRAIZ Alvaro 1992 SPA MAD
6 491652 GREGORIO Borja 1992 SPA MAD
9 491356 CARRERAS Pol 1990 SPA CAT

12 491395 SALARICH Xavier 1990 SPA CAT
13 491522 CANALS Pol 1991 SPA CAT
14 491501 ROCAMORA Pol 1991 SPA CAT
15 491477 JAQUET Aleix 1991 SPA CAT
18 20310 CIERCO Higini 1991 AND AND
19 491405 URIETA Lorenzo 1990 SPA ARA
20 491346 PUENTE Eduardo 1990 SPA CAT
21 491763 APRAIZ Diego 1993 SPA MAD
22 491481 MARTI Artur 1991 SPA CAT
24 191035 LABAU Jean-Michel 1976 FRA FRA
25 491465 FONT Eduard 1991 SPA CAT
26 491629 GUERRA Enric 1992 SPA CAT
27 20327 ROZADOS Daniel 1991 AND AND
30 194385 SARREMEJANE Nicolas 1990 FRA FRA
31 491757 LEYVA Alberto 1993 SPA MAD
33 491696 ORIOL Josep 1992 SPA CAT
38 491634 SAMPER David 1992 SPA CAT
39 491496 PEREZ Pol 1991 SPA CAT
40 194481 ARNAUDUC Benjamin 1992 FRA
42 490461 CULEBRAS Jesus 1975 SPA MAD
43 491638 VILLAMAYOR Joan 1992 SPA CAT
45 20358 HUERTAS MARTINEZ Ferran 1993 AND AND
48 491637 PONS Sergi 1992 SPA CAT
50 194230 NADALUTTI Jeremy 1990 FRA FRA
51 491442 ALVAREZ Oriol 1991 SPA CAT
53 491655 SEVILLA Nicolas 1992 SPA MAD
54 491463 FERNANDEZ Miquel 1991 SPA CAT
58 20360 LOPEZ DOVINA Romain 1993 AND AND
59 491725 UGALDE Gorka 1993 SPA ARA
64 491377 MARTINEZ DE BUJADA Javier 1990 SPA NAV
66 570015 SCOTT Peter 1990 RSA RSA
67 491645 CULEBRAS Victor 1992 SPA MAD
68 491278 MARTINEZ PANEDA Miguel 1989 SPA AST
69 491748 GASTAMINZA Aitor 1993 SPA CAT
71 491689 RIU Oriol 1992 SPA CAT
72 491383 PENA Pablo 1990 SPA ANZ
75 491764 FERRERO Borja 1993 SPA MAD
77 491729 GARATE Ibon 1993 SPA ARA
78 491626 MARCET Alberto 1992 SPA CAT
79 20351 MENENDEZ FERRER Constanti 1992 AND AND
81 491778 RODRIGUEZ DE PONGA David 1993 SPA AST
85 491769 PUEYO Lander 1993 SPA ARA
86 20364 VILADOMAT SAMARRA Marc 1993 AND AND

Disqualifiés - Manche 1 (5)
7 491387 PORTAS Antoni 1990 SPA CAT Porte 61

11 20314 DOLSA Esteve 1991 AND AND Porte 60
23 491635 VELA Aitor 1992 SPA CAT Porte 59
70 491392 RODRIGUEZ Javier 1990 SPA MAD Porte 60
76 491731 LANA Ignacio 1993 SPA ARA Porte 61

Abandons - Manche 2 (3)
49 491744 FERNANDEZ Guillem 1993 SPA CAT 1:00.03
74 20353 MENENDEZ FERRER Francesc 1993 AND AND 1:04.50
82 194713 NAUD  Gautier 1993 FRA FRA 1:05.29

Disqualifiés - Manche 2 (1)
37 491734 LOPEZ Eduard 1993 SPA CAT 1:02.26 Porte 53
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CAMPEONATOS DE ESPAÑA ABSOLUTOS
Classement combiné
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27/03/2009  /  LA MOLINA (SPA)  /  RFEDI SPA6260.652  /  Le 27/03/2009 à 12:43  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité SG SL Total Ecart

1 14 495318 RUIZ CASTILLO Carolina 1981 SPA ANZ 0,00 (1) 3,43 (2) 3,43
2 1 495763 JARDI Andrea 1990 SPA CAT 13,05 (2) 0,00 (1) 13,05 9,62
3 7 495934 JARDI Laura 1992 SPA CAT 28,59 (4) 22,83 (6) 51,42 47,99
4 3 495651 CARRERAS Claudia 1988 SPA CAT 55,65 (7) 12,85 (3) 68,50 65,07
5 9 495764 CARBONELL Marta 1990 SPA CAT 89,04 (13) 20,53 (4) 109,57 106,14
6 2 495829 BADIA Marta 1991 SPA CAT 96,52 (14) 40,90 (8) 137,42 133,99
7 24 496009 MORA Marta 1993 SPA ARA 108,42 (17) 56,15 (10) 164,57 161,14
8 29 496023 OLIVA Laura 1993 SPA CAT 120,12 (19) 59,17 (11) 179,29 175,86
9 20 495986 CARBONELL Jana 1993 SPA CAT 148,52 (25) 51,08 (9) 199,60 196,17

10 27 495987 MARTINEZ Maria 1993 SPA CAT 121,47 (20) 90,04 (12) 211,51 208,08
11 30 495994 NOGUERA Esther 1993 SPA CAT 107,46 (16) 131,24 (22) 238,70 235,27
12 47 495916 GANDARIAS Mercedes 1991 SPA VAS 161,76 (26) 93,87 (13) 255,63 252,20
13 18 495988 GUERRA Lucia 1993 SPA CAT 259,63 (37) 40,85 (7) 300,48 297,05
14 59 496025 ALONSO Marina 1993 SPA CAT 191,51 (32) 137,84 (23) 329,35 325,92
15 57 496000 COGOLLOS Ana 1993 SPA CAT 187,67 (29) 151,66 (24) 339,33 335,90
16 36 495822 GORINA Laura 1990 SPA CAT 236,02 (34) 106,82 (17) 342,84 339,41
17 39 495971 MEDINA Claudia 1990 SPA CAT 265,58 (38) 122,64 (21) 388,22 384,79
18 64 496007 BELIO Monica 1993 SPA ARA 189,59 (31) 203,00 (26) 392,59 389,16
19 58 495993 BLANCO Maria 1993 SPA ARA 310,09 (41) 164,97 (25) 475,06 471,63

Administrador
Highlight
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité SG SL Total Ecart

1 4 491129 TERRA Ferran 1987 SPA CAT 0,59 (2) 0,00 (1) 0,59
2 10 491151 DE LA CUESTA Paul 1988 SPA CAT 9,96 (3) 14,70 (3) 24,66 24,07
3 3 491160 PUJOL Josep 1988 SPA CAT 41,99 (8) 12,67 (2) 54,66 54,07
4 17 491227 ALONSO Javier 1989 SPA CYL 39,85 (7) 16,18 (4) 56,03 55,44
5 32 20324 OLIVERAS Marc 1991 AND AND 31,45 (5) 43,27 (7) 74,72 74,13
6 8 490482 DOT CASELLAS Oriol 1979 SPA CAT 55,86 (13) 30,16 (5) 86,02 85,43
7 29 193383 RIVIERE Valerian 1986 FRA FRA 104,30 (33) 36,97 (6) 141,27 140,68
8 28 194704 DANEL Charles 1993 FRA FRA 77,54 (23) 70,09 (10) 147,63 147,04
9 5 30229 DENEGRI Segundo 1989 ARG ARG 27,15 (4) 130,37 (23) 157,52 156,93

10 34 491639 ROCA Ignasi 1992 SPA CAT 87,50 (26) 77,44 (11) 164,94 164,35
11 36 190710 N GUYEN DONG OAN Samuel 1973 FRA FRA 117,97 (38) 63,40 (9) 181,37 180,78
12 35 491366 FERRER Arnau 1990 SPA CAT 123,25 (39) 78,43 (12) 201,68 201,09
13 41 491790 DE GOMIS Daniel 1993 SPA CAT 129,69 (46) 78,59 (13) 208,28 207,69
14 63 491807 DEULOFEU Marc 1993 SPA CAT 124,22 (41) 90,44 (17) 214,66 214,07
15 46 491509 VIDAL Xavier 1991 SPA CAT 128,33 (44) 87,48 (16) 215,81 215,22
16 56 491691 CASTELLA Albert 1992 SPA CAT 130,08 (47) 101,63 (19) 231,71 231,12
17 57 194492 VIGIER Leo 1992 FRA FRA 151,57 (55) 80,95 (14) 232,52 231,93
18 60 491192 GUTIERREZ Sergio 1988 SPA CAT 161,33 (56) 122,58 (21) 283,91 283,32
19 52 490443 GONZALO DUENAS Oscar 1974 SPA MAD 178,52 (59) 107,00 (20) 285,52 284,93
20 83 491736 GARRIGA Javier 1992 SPA ARA 150,98 (54) 138,15 (25) 289,13 288,54
21 80 491449 BORDONABA Roberto 1991 SPA ARA 166,41 (57) 212,19 (29) 378,60 378,01
22 73 491621 MARTINEZ DE ARAGON Alberto 1992 SPA VAS 246,49 (63) 138,59 (26) 385,08 384,49
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